



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jesper Egeskov ApS

Måløv Værkstedby 53

2760 Måløv

CVR-nr. 31 57 56 56

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024

Jesper Egeskov
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Jesper Egeskov ApS
Måløv Værkstedby 53
2760 Måløv

CVR-nr.: 31 57 56 56

Stiftet: 23. juni 2008

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Jesper Egeskov



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendommen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 64.275.

Egenkapitalen udgør kr. 1.723.471.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		142.518	151.977
Personaleomkostninger.....	1	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		22.518	31.977
Regulering af ejendom til dagsværdi		65.000	50.000
Finansielle indtægter	2	395	0
Finansielle omkostninger		<u>-5.268</u>	<u>-2.010</u>
RESULTAT FØR SKAT		82.645	79.967
Skat af årets resultat		<u>-18.370</u>	<u>-17.578</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>64.275</u></u>	<u><u>62.389</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overført resultat		<u>14.275</u>	<u>12.389</u>
Disponeret i alt		<u><u>64.275</u></u>	<u><u>62.389</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	3	<u>2.365.000</u>	<u>2.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.365.000</u>	<u>2.300.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.365.000</u>	<u>2.300.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		405	406
Periodeafgrænsningsposter		<u>102</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender i alt		<u>507</u>	<u>508</u>
Likvide beholdninger		<u>96.694</u>	<u>139.493</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>97.201</u>	<u>140.001</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.462.201</u></u>	<u><u>2.440.001</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.548.471	1.534.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.723.471</u>	<u>1.709.196</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>439.032</u>	<u>424.732</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>439.032</u>	<u>424.732</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	4	<u>117.886</u>	<u>115.011</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>117.886</u>	<u>115.011</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.057	145.211
Selskabsskat		4.070	6.578
Anden gæld		<u>45.685</u>	<u>39.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>181.812</u>	<u>191.062</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>299.698</u>	<u>306.073</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.462.201</u>	<u>2.440.001</u>
Personaleforhold	1		
Dagsværdioplysninger.....	5		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	120.000	120.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Personale omkostninger i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 5.268 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Investeringsjendomme

Selskabets investeringsejendom er værdiansat til dagsværdi ud fra et afkastkrav på 7,0% ved anvendelse af en afkastbaseret beregning. Driftsafkastet er i den forbindelse vurderet til at være t.kr. 166, hvoraf lejeindtægterne udgør t.kr. 225, brugsudgifter som fællesudgifter, ejendomsskatter mv. udgør t.kr. 51 og administrationsomkostninger er vurderet til t.kr. 9.

4 Anden gæld	30/06-24	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Deposita	<u>117.886</u>	<u>0</u>	<u>117.886</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.886</u>	<u>0</u>	<u>117.886</u>	<u>0</u>

5 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Investeringsjendom, udlejning	65.000	2.365.000



Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Egeskov Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt pantstiftende byrde kr. 40.000 med sikkerhed i ejendommen til fordel for ejerforeningen. Ejendommens regnskabsmæssige værdi er kr. 2.365.000.

Der er tinglyst ejerpantebrev på 622.000 kr. i ejendommen. Ejerpantebrevet er ikke lagt til sikkerhed for gæld eller lignende.